关于表彰2020年度山东大学优秀教师、先进教育工作者和先进集体的决定
各有关单位：
为表彰教学、科研、管理服务各岗位上爱岗敬业、砥砺奋进、取得突出业绩的优秀典型，尤其是在疫情防控特殊时期勇于担当、辛勤付出的先进单位和个人，在全校范围内弘扬正向能量，根据《关于评选2020年度山东大学“优秀教师、先进教育工作者、先进集体”的通知》精神，经基层党委推荐、学校评审、网上公示，学校决定授予王光臣等15名教师2020年“山东大学优秀教师”称号，授予于超等15名同志2020年“山东大学先进教育工作者”称号，授予控制科学与工程学院等15个集体2020年“山东大学先进集体”荣誉称号，现予以表彰，名单如下：
2020年“山东大学优秀教师”
控制科学与工程学院	王光臣
空间科学与物理学院	王守宇
材料科学与工程学院	朱  波
哲学与社会发展学院	刘森林
微生物技术研究院	祁庆生
齐鲁交通学院	李利平
能源与动力工程学院	李国祥
经济学院	张群姿
化学与化工学院	陈代荣
儒学高等研究院	陈  峰
基础医学院	高成江
管理学院	唐贵瑶
软件学院	崔立真
前沿交叉科学青岛研究院	梁作堂
口腔医学院	葛少华
2020年“山东大学先进教育工作者”
党委组织部	于  超
药学院	马宏峰
后勤保障部	王奉合
商学院	孔  雷
经济学院	朱子川
青岛校区后勤管理处	华  平
空间科学研究院	杜  猛
控制科学与工程学院	宋  锐
海洋研究院	张振山
文学院	果  娜
党委学生工作部、武装部	周作福
马克思主义学院	周金龙
校医院	孟  彦
化学与化工学院	彭  彤
附属中学	董会丽
2020年“山东大学先进集体”
控制科学与工程学院
环境科学与工程学院
公共卫生学院
微生物技术国家重点实验室
管理学院文化和旅游系
党委学生工作部、武装部
公安处
兴隆山校区和软件园校区管理办公室
后勤保障部饮食管理服务中心
卫生与健康服务中心
山东大学广播电视台《百微山大》团队
威海校区保卫处
青岛校区学生工作部（学生处、武装部）
附属中学
齐鲁医院血液科
[bookmark: _GoBack]希望以上获奖同志和集体珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，在今后的工作中取得新的更大的成绩。全校教职医务员工要以获奖同志为榜样，以“弘扬高尚师德，潜心立德树人”为根本任务，不忘初心，牢记使命，不断提高职业素养、业务水平和工作能力，在新时代中国特色社会主义的背景下做学生健康成长的指导者和引路人，为世界一流大学建设作出应有的贡献。全校各单位要以获奖集体为榜样，认真贯彻执行党的教育方针，坚守为国育贤办学初心，全面落实立德树人根本任务，围绕学校发展战略勇于改革、探索创新，砥砺奋进，不断推动学校改革发展和事业前进，勇担“强校兴国”时代使命，为学校实现“由大到强”历史性转变作出重要贡献。
山东大学
2020年8月20日
2